Promúlgase   la   Ordenanza   sancionada   por   el   Honorable   Concejo   Deliberante 

con fecha 20 de agosto del año 2021, obrante a fojas 62/63 del expediente Nº G-922.359-2018 

(H.C.D. D-00392-21), por la cual se reconoce de legítimo abono y se autoriza el pago de la suma 

total de $ 14.353,35 (PESOS CATORCE MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y TRES CON 35/100), a 

favor de GIMENEZ Claudia Noemí, D.N.I. N° 25.242.844; GIMENEZ Mario Gustavo, D.N.I. N° 

24.491.438; GIMENEZ Érica Elizabeth, D.N.I. N° 33.650.794; GIMENEZ Norberto Germán, D.N.I. 

N° 32.538.518 y GIMENEZ Analía Verónica, D.N.I. N° 23.842.182, en concepto de haberes